54 2024年4月3日 湖杉明芯（成都）创业投资中心（有限合伙） 退出期 4,000.00

55 2025年6月7日 苏州高美云景二期创业投资合伙企业（有限合伙）

已签署合伙协议，暂

未实缴

-

56 2025年12月16日 苏州鼎砾创业投资合伙企业（有限合伙）

已签署合伙协议，暂

未实缴

-

合计 415,024.56

特此公告。

中新苏州工业园区开发集团股份有限公司

董事会

2026年1月31日

证券代码：603477� � � � �证券简称：巨星农牧 公告编号：2026-013

债券代码：113648� � � � � � � �债券简称：巨星转债

乐山巨星农牧股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动触及1%刻度的提示性公告

投资者及其一致行动人贺正刚先生保证向本公司提供的信息真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

权益变动方向 比例增加□ 比例减少√

权益变动前合计比例 17.50%

权益变动后合计比例 16.64%

本次变动是否违反已作出的承诺、意向、计划 是□ 否√

是否触发强制要约收购义务 是□ 否√

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

□控股股东/实际控制人及其一致行动人

√其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实

际控制人）

□其他______________（请注明）

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

四川和邦投资集团有限公司

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

√ 其他直接持股股东

√ 91511100714470039L

□ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

贺正刚

□ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

√ 其他直接持股股东

□ _____________

√ 不适用

二、权益变动触及1%刻度的基本情况

2025年10月18日，公司披露了和邦集团股份减持计划的相关公告，公告中和邦集团计

划在2025年11月10日至2026年2月9日期间通过集中竞价交易方式和大宗交易方式合计减

持贵司股份数量不超过10,201,406股（不超过公司股份总数的2%）。

2025年11月17日，公司收到和邦集团出具的《股份权益变动比例触及1%暨股份减持

数量过半的告知函》，和邦集团股份减持数量5,100,700股,减持数量过半；和邦集团持股

比例由14.34%变为13.34%，权益变动触及1%刻度，详见公司于2025年11月18日披露的相

关公告（公告编号：2025-110）。

2026年1月30日，公司收到和邦集团出具的《股份权益变动比例触及1%的告知函》，

和邦集团股份减持数量4,374,200股, �和邦集团及一致行动人贺正刚先生合计持股比例

由17.50%变为16.64%，权益变动触及1%刻度。

投资者名称

变动前股数

（万股）

变动前比例

（%）

变动后股数

（万股）

变动后比例

（%）

权益变动方

式

权益变动的

时间区间

资金来源（仅

增持填写）

发生直接持股变动的主体：

四川和邦投

资集团有限

公司

68,048,102 13.34% 63,673,902 12.48%

集中竞价 (

大宗交易 (

其他：____

2026/1/29~

2026/1/30

未发生直接持股变动的主体：

贺正刚 21,210,000 4.16% 21,210,000 4.16% / / /

合计 89,258,102 17.50% 84,883,902 16.64% -- -- --

三、其他说明

（一）本次权益变动为和邦集团实施股份减持计划，不触及要约收购，不会导致公司控

股股东及实际控制人发生变化，不会影响公司治理结构和持续经营。

（二）“巨星转债” 目前还处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股时间、

数量均存在不确定性，若后期因转股而发生股东相关权益变动事项，公司将根据相关规定

履行信息披露义务。

特此公告。

乐山巨星农牧股份有限公司董事会

2026年1月31日

证券代码：603189� � � � �证券简称：网达软件 公告编号：2026-005

上海网达软件股份有限公司关于2025年年度业绩预告的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次业绩预告为公司自愿性披露。 本次业绩预告仅为初步核算数据，具体准确的财务

数据以公司正式披露的2025年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2025�年 1�月 1�日至 2025�年 12�月 31�日。

（二）业绩预告情况

1.经财务部门初步测算，预计2025年年度实现利润总额为1,080.00万元至1,600.00万

元，与上年同期（法定披露数据）相比增加57.51%至133.35%。

预计2025年年度实现归属于母公司所有者的净利润为1,050.00万元至1,550.00万

元，与上年同期（法定披露数据）相比增加0.22%至47.94%。

预计2025年年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润360.00万

元至600.00万元，与上年同期（法定披露数据）相比增加63.18%至171.96%。

2.预计2025年年度实现营业收入25,000.00万元至33,000.00万元，与上年同期相比，

减少1.33%至减少25.25%。

3.预计2025年年度公司经营活动现金流入38,500.00万元至39,500.00万元，与上年同

期（法定披露数据）相比增加0.82%至3.44%。

预计2025年年度公司经营活动产生的现金流量净额1,400.00万元至2,000.00万元，

与上年同期（法定披露数据）相比减少71.43%至减少80.00%。

（三）本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）利润总额：685.66万元。 归属于母公司所有者的净利润：1,047.69万元，归属于母

公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：220.62万元。